
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZŠ ING. M.PLESINGERA - BOŽINOVA NERATOVICE 

DNE:  26.4. 2021 

Přítomni: Soukupová, Hvězdová, Kučerová, Melicharová  

Fialová, Görögová, Pilařová, 

Štěrba, Černý, Kořanová, Novotná 

Omluveni:  Vlková Pavlasová 

Program: 

1. Zahájení 

 Zapisovatelem byla zvolena K.Kořanová 

 

2. ČŠI 

 V lednu 2021 proběhla inspekce ČŠI zjišťující způsob a úroveň distanční výuky. 

 

3. Rozpočet 2021 

 Je zhruba ve stejné výši. 

 

4. Výsledky zápisu žáků do prvního ročníku 

Přišlo122 dětí, přijato bude 87. 

 

5. Navrhované  investiční akce na 2021: 

 Pro letošní rok není schválena žádná z navrhovaných akcí: 

• Sociální zařízení na hlavní budově 

• Nářaďovna 

• Oprava podlah 

• Vodovodní baterie a obklady  

• Hlavice na topení 

• Plot okolo školičky 

• Běžecká dráha 

• Asfaltové hřiště 

• Střešní krytina na venkovním domku ŠD 

 

6. Projekty EU  

• Šablony II. – zahájeno v září 2019;dokončujeme do června 21 

• V květnu budeme žádat o Šablony III 

  

7. Personální situace  

  Sháníme učitele na 1.stupeň 

 

 



8. Výstavba nového pavilonu  

 Plánovaný konec výstavby je v březnu 2022. Nejsme informováni o projektu, změnách atd. 

Zástupci zřizovatele radí kontaktovat vedoucího odboru správy majetku a úřednici , která má na 

starosti projekty. 

 

9. Fungování školy během pandemie a plošného uzavření škol 

 Všem žákům byla poskytnuta distanční výuka v takové formě, která jim vyhovovala, na kterou 

měli v domácnostech potřebné vybavení. 

  

10. Úprava RVP – informatika 

 Musíme přizpůsobit ŠVP novému RVP v oblasti informatiky. 

11. Závěrečná akademie – proběhne v omezené formě pouze pro žáky 9. tříd a jejich blízké 

12. P.uč.Černý inicioval text výzvy za zachování sportovní třídy v 6. ročníku. Podle vývoje počtu 

prvních tříd by byla zaslána zřizovateli. 

 

Zapsala: Kateřina Kořanová 

Zápis ověřila: Jaroslava Soukupová 


